

阿图什市某单位农村改 造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): _____ 849929.46 _____

(大写): _____ 捌拾肆万玖仟玖佰贰拾玖元肆角陆分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	316	43.87	13862.92	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:原土回填	m3	316	13.34	4215.44	
3	011210006001	隔断	1. 石膏隔断 2. 木龙骨	m2	60.09	171.2	10287.41	
4	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2水泥砂浆（内掺建筑胶）	m	41.44	12.73	527.53	
5	010801002001	木质门带套	1. 成品钢木门（上带玻璃） 2. 900*2500	樘	4	3412.15	13648.6	
6	010807005001	金属格栅窗	1. 不锈钢防盗窗 2. 1800*1800	樘	7	745.84	5220.88	
7	010807005002	金属格栅窗	1. 防投掷网 2. 1800*1800	樘	7	272.75	1909.25	
8	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙乳胶漆 2. 刮腻子遍数:2遍	m2	276.54	23.37	6462.74	
9	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙防水涂料 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:室外乳胶漆	m2	364.72	32.43	11827.87	
10	011602001001	混凝土构件拆除	1. 人工拆除混凝土地面 2. 200厚 3. 含建筑垃圾外运	m2	13.5	111.08	1499.58	
11	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品防水隔断 2. 配件品种、规格:含配件安装等	m2	18	249.07	4483.26	
12	010401013001	砖砌台阶	1. 卫生间砖砌台阶 2. 厚30mm 3. 水泥砂浆 4. 水泥砂浆M10	m2	12.92	51.68	667.71	
13	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:厕所块料墙面 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:1:3水泥砂浆（内掺建筑胶） 4. 高2.3米	m2	10.26	140.88	1445.43	
本页小计							76058.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1803.31			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1207.96			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	595.35			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	30.2			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	34.51			
10	X011707010001	检验试验费			47.46			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	47.46			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	116.48			
合 计						2031.96		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3101.88		3101.88
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	2696.35		2696.35
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	43141.49	4.31	1859.4
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	43141.49	0.38	163.94
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	43141.49	1.37	591.04
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	43141.49	0.19	81.97
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	43141.49	0.94	405.53
2	税金	税前工程造价	107726.55	9	9695.39
合计					12797.27

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	3699.24	
二	措施项目费	39.66	
2.1	单价措施项目费	13.85	
2.2	总价措施项目费	25.81	
2.21	其中：安全文明施工费	16.96	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	107.75	—
五	税前工程造价	3846.65	
六	税金	346.2	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		4,192.85	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	030412001001	普通灯具	1.名称:原有吊顶灯移位 2.类型:含接线安装等	套	8	38.23	305.84	
2	030412001002	普通灯具	1.名称:一二联翘板开关 2.型号:250V 10A 3.类型:含接线安装等	套	4	24.89	99.56	
3	030412001003	普通灯具	1.名称:安全型五孔插座 2.类型:含接线安装等	套	8	29.73	237.84	
4	03B001	线路改造	1.线路改造 2.含电线、安装等 3.所有线路BV-6m2 低BV-4m2	项	1	3056	3056	
		分部小计					3699.24	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	13.85	13.85	
		分部小计					13.85	
本页小计							3713.09	
合计							3713.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			16.96			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	16.96			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.74			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	2.84			
10	X031302010001	检验试验费			1.9			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.9			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	3.37			
合 计					25.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	107.75		107.75
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	96.69		96.69
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1053.32	7.13	75.1
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1053.32	0.28	2.95
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1053.32	1.58	16.64
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1053.32	0.19	2
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1053.32	1.05	11.06
2	税金	税前工程造价	3846.65	9	346.2
合计					453.95

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	43976.42	
二	措施项目费	492.61	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	492.61	
2.21	其中：安全文明施工费	323.72	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	2056.95	—
五	税前工程造价	46525.98	
六	税金	4187.34	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		50,713.32	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	316	43.87	13862.92		
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:原土回填	m3	316	13.34	4215.44		
3	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外排水管 2. 介质:PE 3. 材质、规格:DN110 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	158	72.65	11478.7		
4	031001007002	复合管	1. 安装部位:室外给水管 2. 介质:PP-R复合管 3. 材质、规格:DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	158	31.87	5035.46		
5	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:螺纹球阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:丝接	个	2	71.44	142.88		
6	031004008001	其他成品卫生器具	1. 集成浴霸（带灯） 2. 甲方自定	组	1	2264	2264		
7	031004003001	洗脸盆	1. 材质:洗手盆（大理石台面） 2. 规格、类型:含洗脸盆、水龙头、镜子等 3. 组装形式:含五金配件、水龙头等	组	1	3343.2	3343.2		
8	031004008002	其他成品卫生器具	1. 热水器 2. 50升 3. 品牌甲方自定 4. 含配件安装等	组	1				
9	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:金属花洒（挂墙式） 2. 组装形式:含配件等	套	1	2137.46	2137.46		
10	031004006001	大便器	1. 材质:蹲式大便器 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:含水箱、阀门、五金配件等	组	1				
11	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:地漏 2. 型号、规格:DN100	个	4	75.09	300.36		
12	031004004001	拖把池	1. 砖砌拖把池 2. 含水泥砂浆抹灰、粘贴瓷砖等	个	1	1196	1196		
本页小计								43976.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					43976.42	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								43976.42

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			323.72			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	323.72			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	14.07			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	54.29			
10	X031302010001	检验试验费			36.19			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	36.19			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	64.34			
合 计					492.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
	合 计		0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	2056.95		2056.95
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1845.83		1845.83
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	20107.12	7.13	1433.64
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	20107.12	0.28	56.3
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	20107.12	1.58	317.69
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	20107.12	0.19	38.2
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	20107.12	1.05	211.12
2	税金	税前工程造价	46525.98	9	4187.34
合计					6244.29

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿扎克镇-翁艾日克村

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	40106.39		271.21	466.5
2	电气设备安装工程	4361.72		17.86	113.51
合计		44468.11		289.07	580.01

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙乳胶漆 2. 刮腻子遍数:2遍	m ²	123.2	23.37	2879.18	
2	011210006001	隔断	1. 石膏隔断 2. 木龙骨	m ²	14	171.2	2396.8	
3	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2水泥砂浆(内掺建筑胶)	m	10	12.73	127.3	
4	010801002001	木质门带套	1. 成品钢木门 2. 900*2000	樘	1	131.08	131.08	
5	010807005001	金属格栅窗	1. 防投掷网 2. 1800*1800	樘	3	272.75	818.25	
6	011501014001	吧台	1. 吧台(大理石吧台) 2. 高(上1.05、下0.78) 宽(上0.3、下0.65) 3. 外侧装铝扣板(颜色甲方自定)	m	7	2875	20125	
7	050305007001	桌子	1. 桌子(连吧台大理石面) 2. 高0.78宽0.65	个	4	2075	8300	
8	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙防水涂料 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:室外乳胶漆	m ²	15	32.43	486.45	
		分部小计					35264.06	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:内外装修脚手架 2. 脚手架材质:钢管	m ²	189.2	4.01	758.69	
		分部小计					758.69	
本页小计							36022.75	
合计							36022.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			271.21			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	181.67			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	89.54			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	4.54			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	5.19			
10	X011707010001	检验试验费			7.14			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	7.14			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	17.52			
合 计					305.6			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	466.5		466.5
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	405.51		405.51
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	6488.1	4.31	279.64
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	6488.1	0.38	24.65
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	6488.1	1.37	88.89
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	6488.1	0.19	12.33
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	6488.1	0.94	60.99
2	税金	税前工程造价	36794.85	9	3311.54
合计					3778.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	3843.97	
二	措施项目费	44.1	
2.1	单价措施项目费	16.91	
2.2	总价措施项目费	27.19	
2.21	其中：安全文明施工费	17.86	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	113.51	—
五	税前工程造价	4001.58	
六	税金	360.14	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		4,361.72	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			17.86			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	17.86			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.78			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3			
10	X031302010001	检验试验费			2			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	3.55			
合 计					27.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	113.51		113.51
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	101.86		101.86
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	7.13	79.11
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	0.28	3.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	1.58	17.53
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	0.19	2.11
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	1.05	11.65
2	税金	税前工程造价	4001.58	9	360.14
合计					473.65

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿扎克镇-库兰其村

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	140196.38		1310.39	2253.99
2	电气设备安装工程	5185.38		22.62	143.69
3	给排水工程	37578.85		237.69	1510.3
合计		182960.61		1570.7	3907.98

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	116050.3	
二	措施项目费	10316.24	
2.1	单价措施项目费	8839.71	
2.2	总价措施项目费	1476.53	
2.21	其中：安全文明施工费	1310.39	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	2253.99	—
五	税前工程造价	128620.53	
六	税金	11575.85	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		140,196.38	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙乳胶漆 2. 刮腻子遍数:2遍	m2	243	23.37	5678.91	
2	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙防水涂料 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 室外乳胶漆	m2	331.58	32.43	10753.14	
3	011210006001	隔断	1. 石膏隔断 2. 木龙骨	m2	53.5	171.2	9159.2	
4	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类: 1: 2水泥砂浆（内掺建筑胶）	m	58.8	12.73	748.52	
5	011615001001	开孔（打洞）	1. 部位:开门洞 2. 打洞部位材质:2.8*1250 3. 洞尺寸:具体尺寸根据现场施工甲方定	个	1	850	850	
6	010801002001	木质门带套	1. 成品木门套 2. 2800*1250	樘	1	2882.34	2882.34	
7	010801002002	木质门带套	1. 成品钢木门 2. 900*2500	樘	4	1582.34	6329.36	
8	010807005001	金属格栅窗	1. 不锈钢防盗窗 2. 1800*1800	樘	11	745.84	8204.24	
9	010807005002	金属格栅窗	1. 防投掷网 2. 1800*1800	樘	11	272.75	3000.25	
10	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:成品环保窗帘 2. 窗帘层数:含配件等	m	19.8	314.73	6231.65	
11	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品防水隔断 2. 配件品种、规格:含配件安装等	m2	18	249.07	4483.26	
12	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:厕所块料墙面 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:1:3水泥砂浆（内掺建筑胶） 4. 高2.3米	m2	24.15	140.88	3402.25	
13	011501014001	吧台	1. 吧台（大理石吧台面）	m	7	2875	20125	
本页小计							81848.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			2. 高（上1.05、下0.78） 宽（上0.3、下0.65） 3. 外侧装铝扣板（颜色甲方自定）						
14	050305007001	桌子	1. 桌子（连吧台大理石面） 2. 高0.78宽0.65	个	4	2075	8300		
15	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：块料楼地面 2. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆1:3 3. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷地砖	m ²	5.2	106.64	554.53		
16	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：人工拆除原有块料地面 2. 饰面材料种类：含建筑垃圾清扫、外运	m ²	5.2	10	52		
17	011610002001	金属门窗拆除	1. 室内高度：人工拆除金属门 2. 门窗洞口尺寸：2.5*2.8	樘	1	187.5	187.5		
18	010401003001	封堵	1. 砖砌封堵 2. 外墙 3. 水泥砂浆M10 4. 含水泥砂浆抹灰	m ³	2.31	557.99	1288.96		
19	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：65系列铝合金单框双玻隔热窗 2. 框、扇材质：1800*1800 3. 玻璃品种、厚度：含配件、封边等	樘	1	1558.72	1558.72		
20	010401011001	检查井	1. 井截面、深度：室外检查井 2. 井盖安装：铸铁井盖	座	2	2509.95	5019.9		
21	010801006001	门锁安装	1. 更换防盗门锁芯	套	1	400	400		
22	011302001001	吊顶天棚	1. 铝扣板吊顶（卫生间） 2. T型铝合金龙骨 3. 铝扣板	m ²	14.3	119.97	1715.57		
23	040504008001	整体化粪池	1. 材质：成品玻璃钢化粪池 2. 型号、规格：20立方化粪池 3. 含安装等	座	1	15125	15125		
		分部小计					116050.3		
本页小计								34202.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		措施项目							
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:内外装修脚手架 2. 脚手架材质:钢管	m2	711.08	4.01	2851.43		
2	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机	台次	1	5988.28	5988.28		
		分部小计					8839.71		
本页小计								8839.71	
合计								124890.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1310.39			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	877.77			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	432.62			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	21.94			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	25.08			
10	X011707010001	检验试验费			34.48			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	34.48			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	84.64			
合 计					1476.53			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
	合 计			—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	2253.99		2253.99
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1959.31		1959.31
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	31349.03	4.31	1351.14
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	31349.03	0.38	119.13
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	31349.03	1.37	429.48
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	31349.03	0.19	59.56
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	31349.03	0.94	294.68
2	税金	税前工程造价	128620.53	9	11575.85
合计					13829.84

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	030412001001	普通灯具	1.名称:原有吊顶灯移位 2.类型:含接线安装等	套	12	38.23	458.76	
2	030412001002	普通灯具	1.名称:一二联翘板开关 2.型号:250V 10A 3.类型:含接线安装等	套	6	24.89	149.34	
3	030412001003	普通灯具	1.名称:安全型五孔插座 2.类型:含接线安装等	套	20	29.73	594.6	
4	030411001001	配管	1.名称:穿线管 2.材质:KBG20 3.配置形式:明配	m	15	13.85	207.75	
5	030411004001	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.型号:BV 4.规格:6 5.材质:铜芯 6.配线部位:明敷	m	15	5.31	79.65	
6	03B001	线路改造	1.线路改造 2.含电线、安装等 3.所有线路BV-6m2 低BV-4m2	最 项	1	3056	3056	
		分部小计					4546.1	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	33.03	33.03	
		分部小计					33.03	
本页小计							4579.13	
合计							4579.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			22.62			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	22.62			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.98			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3.79			
10	X031302010001	检验试验费			2.53			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2.53			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	4.49			
		合 计			34.41			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	32604.02	
二	措施项目费	361.69	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	361.69	
2.21	其中：安全文明施工费	237.69	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1510.3	—
五	税前工程造价	34476.01	
六	税金	3102.84	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		37,578.85	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	031004008001	其他成品卫生器具	1. 集成浴霸（带灯） 2. 甲方自定	组	1	2264	2264	
2	031004003001	洗脸盆	1. 材质：洗手盆（大理石台面） 2. 规格、类型：含洗脸盆、水龙头、镜子等 3. 组装形式：含五金配件、水龙头等	组	1	3343.2	3343.2	
3	031004008002	其他成品卫生器具	1. 热水器 2. 50升 3. 品牌甲方自定 4. 含配件安装等	组	1			
4	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格：金属花洒（挂墙式） 2. 组装形式：含配件等	套	1	2137.46	2137.46	
5	031004006001	大便器	1. 材质：蹲式大便器 2. 规格、类型：蹲式 3. 组装形式：含水箱、阀门、五金配件等	组	1			
6	031004014001	给、排水附（配）件	1. 材质：地漏 2. 型号、规格：DN100	个	4	75.09	300.36	
7	031004004001	拖把池	1. 砖砌拖把池 2. 含水泥砂浆抹灰、粘贴瓷砖等	个	1	1196	1196	
8	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	352	43.87	15442.24	
9	010103001001	回填方	1. 密实度要求：原土回填	m3	37	13.34	493.58	
10	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：5km以内	m3	245	16.28	3988.6	
11	031001007001	复合管	1. 安装部位：室外排水管 2. 介质：PE 3. 材质、规格：DN200 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗	m	20	151.24	3024.8	
12	031001007002	复合管	1. 安装部位：室外给水管 2. 介质：PP-R复合管 3. 材质、规格：DN32 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗	m	8.5	31.87	270.9	
13	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：螺纹球阀	个	2	71.44	142.88	
本页小计							32604.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:丝接					
		分部小计					32604.02	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计							32604.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			237.69			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	237.69			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	10.33			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	39.86			
10	X031302010001	检验试验费			26.57			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	26.57			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	47.24			
		合 计			361.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	1510.3		1510.3
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1355.28		1355.28
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	14763.46	7.13	1052.63
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	14763.46	0.28	41.34
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	14763.46	1.58	233.26
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	14763.46	0.19	28.05
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	14763.46	1.05	155.02
2	税金	税前工程造价	34476.01	9	3102.84
合计					4613.14

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿扎克镇-伊特帕克村

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	115677.37		1018.78	1752.41
2	电气设备安装工程	5366.07		23.75	150.93
3	给排水工程	10886.41		18.52	117.67
合计		131929.85		1061.05	2021.01

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙乳胶漆 2. 刮腻子遍数:2遍	m2	506	23.37	11825.22	
2	011210006001	隔断	1. 石膏隔断 2. 木龙骨	m2	130.8	171.2	22392.96	
3	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2水泥砂浆（内掺建筑胶）	m	95.2	12.73	1211.9	
4	010801002002	木质门带套	1. 成品钢木门 2. 900*2500	樘	7	1582.34	11076.38	
5	010807005002	金属格栅窗	1. 防投掷网 2. 1800*1800	樘	14	272.75	3818.5	
6	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:成品环保窗帘 2. 窗帘层数:含配件等	m	23.4	314.73	7364.68	
7	010810001002	窗户贴纸	1. 磨砂环保窗贴纸（透光）	m2	3.24	68.75	222.75	
8	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品防水隔断 2. 配件品种、规格:含配件安装等	m2	18	249.07	4483.26	
9	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:厕所块料墙面 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:1:3水泥砂浆（内掺建筑胶） 4. 高2.3米	m2	24.15	140.88	3402.25	
10	011501014001	吧台	1. 吧台（大理石吧台） 2. 高（上1.05、下0.78） 宽（上0.3、下0.65） 3. 外侧装铝扣板（颜色甲方自定）	m	7	2875	20125	
11	050305007001	桌子	1. 桌子（连吧台大理石面） 2. 高0.78宽0.65	个	4	2075	8300	
12	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:块料楼地面 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 3. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖	m2	19.55	106.64	2084.81	
本页小计							96307.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	010801006001	门锁安装	1.更换防盗门锁芯	套	1	400	400		
14	010401013001	砖砌台阶	1.卫生间砖砌台阶 2.厚30mm 3.水泥砂浆 4.水泥砂浆M10	m2	7.8	51.68	403.1		
15	011204003002	块料墙面	1.墙体类型:厕所块料墙面 2.安装方式:粘贴 3.面层材料品种、规格、颜色:1;3水泥砂浆(内掺建筑胶) 4.高2.3米	m2	8.97	140.88	1263.69		
16	011102003002	块料楼地面	1.找平层厚度、砂浆配合比:块料楼地面 2.结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 3.面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖	m2	8.97	106.64	956.56		
17	010904001001	楼(地)面卷材防水	1.卷材品种、规格、厚度:4+4 SBS卷材防水(卫生间) 2.防水层数:翻高500mm	m2	9.75	69.72	679.77		
18	011612002001	卫生洁具拆除	1.卫生洁具种类:人工拆除洗手盆 2.含垃圾外运等	套	2	125	250		
19	011302001001	吊顶天棚	1.铝扣板吊顶(卫生间) 2.T型铝合金龙骨 3.铝扣板	m2	7.8	119.97	935.77		
		分部小计						101196.6	
		措施项目							
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1.搭设方式:内外装修脚手架 2.脚手架材质:钢管	m2	506	4.01	2029.06		
		分部小计						2029.06	
		本页小计						6917.95	
		合计						103225.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1018.78			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	682.44			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	336.34			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	17.06			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	19.5			
10	X011707010001	检验试验费			26.81			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	26.81			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	65.81			
合 计					1147.96			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
	合 计			—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	1752.41		1752.41
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1523.31		1523.31
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	24372.79	4.31	1050.47
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	24372.79	0.38	92.62
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	24372.79	1.37	333.91
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	24372.79	0.19	46.31
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	24372.79	0.94	229.1
2	税金	税前工程造价	106126.03	9	9551.34
合计					11303.75

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			23.75			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	23.75			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.03			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3.98			
10	X031302010001	检验试验费			2.66			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2.66			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	4.72			
		合 计			36.14			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	150.93		150.93
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	135.44		135.44
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1475.46	7.13	105.2
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1475.46	0.28	4.13
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1475.46	1.58	23.31
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1475.46	0.19	2.8
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1475.46	1.05	15.49
2	税金	税前工程造价	4923	9	443.07
合计					594

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	9841.67	
二	措施项目费	28.19	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	28.19	
2.21	其中：安全文明施工费	18.52	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	117.67	—
五	税前工程造价	9987.53	
六	税金	898.88	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		10,886.41	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	031004008001	其他成品卫生器具	1. 集成浴霸（带灯） 2. 甲方自定	组	1	2264	2264	
2	031004003001	洗脸盆	1. 材质：洗手盆（大理石台面） 2. 规格、类型：含洗脸盆、水龙头、镜子等 3. 组装形式：含五金配件、水龙头等	组	1	3343.2	3343.2	
3	031004008002	其他成品卫生器具	1. 热水器 2. 50升 3. 品牌甲方自定 4. 含配件安装等	组	1			
4	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格：金属花洒（挂墙式） 2. 组装形式：含配件等	套	1	2137.46	2137.46	
5	031004006001	大便器	1. 材质：蹲式大便器 2. 规格、类型：蹲式 3. 组装形式：含水箱、阀门、五金配件等	组	1			
6	031004014001	给、排水附（配）件	1. 材质：地漏 2. 型号、规格：DN100	个	2	75.09	150.18	
7	031004004001	拖把池	1. 砖砌拖把池 2. 含水泥砂浆抹灰、粘贴瓷砖等	个	1	1196	1196	
8	031001007001	复合管	1. 安装部位：室外排水管 2. 介质：PE 3. 材质、规格：DN110 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗	m	6.5	72.65	472.23	
9	031001007002	复合管	1. 安装部位：室外给水管 2. 介质：PP-R复合管 3. 材质、规格：DN32 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、水冲洗	m	6.5	31.87	207.16	
10	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：螺纹球阀 2. 材质：碳钢 3. 规格、压力等级：DN32 4. 连接形式：丝接	个	1	71.44	71.44	
		分部小计					9841.67	
		措施项目						
本页小计							9841.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					0	
本页小计								
合计							9841.67	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			18.52			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	18.52			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.81			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3.11			
10	X031302010001	检验试验费			2.07			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2.07			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	3.68			
		合 计			28.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	117.67		117.67
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	105.59		105.59
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1150.27	7.13	82.01
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1150.27	0.28	3.22
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1150.27	1.58	18.17
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1150.27	0.19	2.19
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1150.27	1.05	12.08
2	税金	税前工程造价	9987.53	9	898.88
合计					1016.55

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿图什市-帕米尔西路

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	38047.46		293.44	504.76
2	电气设备安装工程	4361.72		17.86	113.51
合计		42409.18		311.3	618.27

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	33267.73	
二	措施项目费	1133.44	
2.1	单价措施项目费	802.8	
2.2	总价措施项目费	330.64	
2.21	其中：安全文明施工费	293.44	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	504.76	—
五	税前工程造价	34905.93	
六	税金	3141.53	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		38,047.46	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙乳胶漆 2. 刮腻子遍数:2遍	m2	200.2	23.37	4678.67	
2	011210006001	隔断	1. 石膏隔断 2. 木龙骨	m2	14	171.2	2396.8	
3	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2水泥砂浆(内掺建筑胶)	m	10	12.73	127.3	
4	010801002001	木质门带套	1. 成品钢木门 2. 900*2000	樘	1	131.08	131.08	
5	010807005001	金属格栅窗	1. 防投掷网 2. 1800*1800	樘	2	272.75	545.5	
6	010807005002	金属格栅窗	1. 不锈钢防盗窗 2. 1800*1800	樘	2	745.84	1491.68	
7	011501014001	吧台	1. 吧台(大理石吧台) 2. 高(上1.05、下0.78)宽(上0.3、下0.65) 3. 外侧装铝扣板(颜色甲方自定)	m	5.9	2875	16962.5	
8	050305007001	桌子	1. 桌子(连吧台大理石面) 2. 高0.78宽0.65	个	3	2075	6225	
9	010810001001	窗户贴纸	1. 磨砂环保窗贴纸(透光)	m2	3.24	68.75	222.75	
10	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙防水涂料 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:室外乳胶漆	m2	15	32.43	486.45	
		分部小计					33267.73	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:内外装修脚手架 2. 脚手架材质:钢管	m2	200.2	4.01	802.8	
		分部小计					802.8	
		本页小计					34070.53	
		合计					34070.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			293.44			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	196.56			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	96.88			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	4.91			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	5.62			
10	X011707010001	检验试验费			7.72			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	7.72			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	18.95			
合 计					330.64			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	504.76		504.76
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	438.77		438.77
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7020.09	4.31	302.57
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7020.09	0.38	26.68
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7020.09	1.37	96.18
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7020.09	0.19	13.34
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7020.09	0.94	65.99
2	税金	税前工程造价	34905.93	9	3141.53
合计					3646.29

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	030412001001	普通灯具	1.名称:一二联翘板开关 2.型号:250V 10A 3.类型:含接线安装等	套	1	24.89	24.89	
2	030412001002	普通灯具	1.名称:安全型五孔插座 2.类型:含接线安装等	套	16	29.73	475.68	
3	030411001001	配管	1.名称:穿线管 2.材质:KBG20 3.配置形式:明配	m	15	13.85	207.75	
4	030411004001	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.型号:BV 4.规格:6 5.材质:铜芯 6.配线部位:明敷	m	15	5.31	79.65	
5	03B001	线路改造	1.线路改造 2.含电线、安装等 3.所有线路BV-6m2 低BV-4m2	项	1	3056	3056	
		分部小计					3843.97	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	16.91	16.91	
		分部小计					16.91	
本页小计							3860.88	
合计							3860.88	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			17.86			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	17.86			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.78			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3			
10	X031302010001	检验试验费			2			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	3.55			
		合 计			27.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	113.51		113.51
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	101.86		101.86
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	7.13	79.11
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	0.28	3.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	1.58	17.53
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	0.19	2.11
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	1.05	11.65
2	税金	税前工程造价	4001.58	9	360.14
合计					473.65

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿图什市-高峰社区

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	53558.99		409.52	704.41
2	电气设备安装工程	6246.95		27.43	174.28
3	给排水工程	10434.92		23.2	147.44
合计		70240.86		460.15	1026.13

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	011210006001	隔断	1. 石膏隔断 2. 木龙骨	m2	21.74	171.2	3721.89		
2	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2水泥砂浆（内掺建筑胶）	m	13	12.73	165.49		
3	010801002001	木质门带套	1. 成品钢木门（上带玻璃） 2. 900*2500	樘	1	3412.15	3412.15		
4	010807005001	金属格栅窗	1. 不锈钢防盗窗 2. 1800*2000	樘	1	828.71	828.71		
5	010807005003	金属格栅窗	1. 不锈钢防盗窗 2. 1500*1800	樘	2	621.52	1243.04		
6	010807005002	金属格栅窗	1. 防投掷网 2. 1800*1800	樘	1	272.75	272.75		
7	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙乳胶漆 2. 刮腻子遍数:2遍	m2	225.61	23.37	5272.51		
8	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙防水涂料 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:室外乳胶漆	m2	5.08	32.43	164.74		
9	010401013001	砖砌台阶	1. 卫生间砖砌台阶 2. 厚30mm 3. 水泥砂浆 4. 水泥砂浆M10	m2	3	51.68	155.04		
10	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:块料楼地面 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 3. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖	m2	14.86	106.64	1584.67		
11	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:4+4 SBS卷材防水（卫生间） 2. 防水层数:翻高500mm	m2	4.72	69.72	329.08		
12	011501014001	吧台	1. 吧台（大理石吧台面） 2. 高（上1.05、下0.78） 宽（上0.3、下0.65） 3. 外侧装铝扣板（颜色甲方自定）	m	4.5	2875	12937.5		
1	050305007001	桌	1. 桌子（连吧台大理石）	个	2	2075	4150		
本页小计								34237.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
3		子	面) 2. 高0.78宽0.65						
14	01B001	拆除内墙广告牌	1. 人工拆除内墙广告牌 2. 含垃圾清运等	项	1	1000	1000		
15	011610002001	金属门窗拆除	1. 人工拆除原有金属门 2. 3000*2850 3. 含垃圾清运等	樘	1	187.5	187.5		
16	010401003001	封堵	1. 砖砌封堵 2. 外墙 3. 水泥砂浆M10 4. 含水泥砂浆抹灰	m3	3.16	557.99	1763.25		
17	010802001001	金属(塑钢)门	1. 铝合金断桥隔热门 2. 1800*2100 3. 钢化玻璃	樘	1	2656.56	2656.56		
18	010804005001	金属格栅门	1. 不锈钢防盗网(一楼大门) 2. 1800*2100	樘	1	870.15	870.15		
19	010503005001	过梁	1. 门上过梁 2. C25 3. 过梁长3米	m3	0.75	512.07	384.05		
20	011302001001	吊顶天棚	1. 铝扣板吊顶(卫生间) 2. T型铝合金龙骨 3. 铝扣板	m2	4.72	119.97	566.26		
21	010801006001	门锁安装	1. 更换防盗门锁芯	套	1	400	400		
22	010801006002	门锁安装	1. 更换木门锁芯	套	1	250	250		
23	01B002	镜子(卫生间)	1. 卫生间镜子 2. 含安装等	套	1	1100	1100		
24	01B003	门禁	1. 大门门禁 2. 含安装等	套	1	3125	3125		
		分部小计						46540.34	
		措施项目							
1	011702009001	过梁		m2	3	86.67	260.01		
2	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:内外装修脚手架 2. 脚手架材质:钢管	m2	291.89	4.01	1170.48		
		分部小计						1430.49	
		本页小计						13733.26	
		合计						47970.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			409.52			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	274.32			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	135.2			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.86			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7.84			
10	X011707010001	检验试验费			10.78			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	10.78			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	26.45			
合 计					461.45			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	704.41		704.41
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	612.32		612.32
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9797.29	4.31	422.26
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9797.29	0.38	37.23
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9797.29	1.37	134.22
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9797.29	0.19	18.61
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	9797.29	0.94	92.09
2	税金	税前工程造价	49136.69	9	4422.3
合计					5126.71

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	030412001001	普通灯具	1.名称:圆球吸顶灯 2.规格:吸顶安装,采用高效、节能型光源 3.类型:含接线安装等	套	2	70.73	141.46		
2	030412001002	普通灯具	1.名称:一二联翘板开关 2.型号:250V 10A 3.类型:含接线安装等	套	4	24.89	99.56		
3	030412001003	普通灯具	1.名称:安全型五孔插座 2.类型:含接线安装等	套	12	29.73	356.76		
4	030404033001	换气扇	1.名称:排气扇 2.型号:风量 270m ³ /h 电压 V=220V,输入功率 N=0.047Kw 3.规格:型号甲方定	台	1	591.9	591.9		
5	030411001001	配管	1.名称:穿线管 2.材质:KBG20 3.配置形式:明配	m	15	13.85	207.75		
6	030411004001	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.型号:BV 4.规格:6 5.材质:铜芯 6.配线部位:明敷	m	15	5.31	79.65		
7	03B001	线路改造	1.线路改造 2.含电线、安装等 3.所有线路BV-6m ² 最低BV-4m ²	项	1	3056	3056		
8	03B002	电视移位	1.大厅电视移位 2.含线路安装等	项	1	960	960		
		分部小计					5493.08		
		措施项目							
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	22.05	22.05		
		分部小计					22.05		
本页小计								5515.13	
合计								5515.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			27.43			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	27.43			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.19			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	4.6			
10	X031302010001	检验试验费			3.07			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	3.07			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	5.45			
		合 计			41.74			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	174.28		174.28
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	156.39		156.39
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1703.54	7.13	121.46
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1703.54	0.28	4.77
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1703.54	1.58	26.92
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1703.54	0.19	3.24
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1703.54	1.05	17.89
2	税金	税前工程造价	5731.15	9	515.8
合计					690.08

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内排水管 2. 介质:PVC 3. 材质、规格:DN110 4. 连接形式:粘接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	10	57.69	576.9		
2	031001007002	复合管	1. 安装部位:室内给水管 2. 介质:PP-R复合管 3. 材质、规格:DN25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	5	37.48	187.4		
3	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:螺纹球阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:丝接	个	1	71.44	71.44		
4	031004008001	其他成品卫生器具	1. 集成浴霸（带灯） 2. 甲方自定	组	1	2264	2264		
5	031004003001	洗脸盆	1. 材质:洗手盆（大理石台面） 2. 规格、类型:含洗脸盆、水龙头、镜子等 3. 组装形式:含五金配件、水龙头等	组	1	3343.2	3343.2		
6	031004008002	其他成品卫生器具	1. 热水器 2. 50升 3. 品牌甲方自定 4. 含配件安装等	组	1				
7	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:金属花洒（挂墙式、非手持式） 2. 组装形式:含配件等	套	1	2137.46	2137.46		
8	031004006001	大便器	1. 材质:蹲式大便器 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:含水箱、阀门、五金配件等	组	1				
9	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:地漏 2. 型号、规格:DN100	个	2	75.09	150.18		
10	031004004001	拖把池	1. 成品拖把池 2. 含配件	个	1				
11	03B001	原有砖砌拖把池拆除	1. 原有砖砌拖把池人工拆除 2. 含垃圾清除、外运等	项	1	660	660		
本页小计								9390.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部小计					9390.58		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计									
合计								9390.58	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			23.2			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	23.2			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.01			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3.89			
10	X031302010001	检验试验费			2.59			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2.59			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	4.61			
合 计					35.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	147.44		147.44
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	132.31		132.31
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1441.25	7.13	102.76
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1441.25	0.28	4.04
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1441.25	1.58	22.77
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1441.25	0.19	2.74
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1441.25	1.05	15.13
2	税金	税前工程造价	9573.32	9	861.6
合计					1009.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿图什市-和谐社区

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	46087.17		371.5	639.01
2	电气设备安装工程	4361.72		17.86	113.51
3	给排水工程	5143.85		5.57	35.4
合计		55592.74		394.93	787.92

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	39977.8	
二	措施项目费	1665	
2.1	单价措施项目费	1246.39	
2.2	总价措施项目费	418.61	
2.21	其中：安全文明施工费	371.5	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	639.01	—
五	税前工程造价	42281.81	
六	税金	3805.36	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		46,087.17	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	011210006001	隔断	1.石膏隔断 2.木龙骨	m2	35.1	171.2	6009.12	
2	011105003001	块料踢脚线	1.踢脚线高度:块料踢脚线100mm 2.粘贴层厚度、材料种类:1:2水泥砂浆(内掺建筑胶)	m	23.4	12.73	297.88	
3	010801002001	木质门带套	1.成品钢木门 2.900*2500	樘	1	3412.15	3412.15	
4	011406001001	抹灰面油漆	1.基层类型:内墙乳胶漆 2.刮腻子遍数:2遍	m2	244.54	23.37	5714.9	
5	011501014001	吧台	1.吧台(大理石吧台面) 2.高(上1.05、下0.78) 宽(上0.3、下0.65) 3.外侧装铝扣板(颜色甲方自定)	m	5.85	2875	16818.75	
6	050305007001	桌子	1.桌子(连吧台大理石面) 2.高0.78宽0.65	个	3	2075	6225	
7	01B001	镜子(卫生间)	1.卫生间镜子 2.含安装等	套	1	1100	1100	
8	010801006001	门锁安装	1.更换防盗门锁芯	套	1	400	400	
		分部小计					39977.8	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1.搭设方式:内外装修脚手架 2.脚手架材质:钢管	m2	310.82	4.01	1246.39	
		分部小计					1246.39	
本页小计							41224.19	
合计							41224.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			371.5			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	248.85			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	122.65			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.22			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7.11			
10	X011707010001	检验试验费			9.78			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	9.78			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	24			
合 计					418.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	639.01		639.01
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	555.47		555.47
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8887.48	4.31	383.05
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8887.48	0.38	33.77
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8887.48	1.37	121.76
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8887.48	0.19	16.89
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	8887.48	0.94	83.54
2	税金	税前工程造价	42281.81	9	3805.36
合计					4444.37

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			17.86			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	17.86			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.78			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3			
10	X031302010001	检验试验费			2			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	3.55			
		合 计			27.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	113.51		113.51
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	101.86		101.86
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	7.13	79.11
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	0.28	3.11
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	1.58	17.53
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	0.19	2.11
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1109.54	1.05	11.65
2	税金	税前工程造价	4001.58	9	360.14
合计					473.65

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	4675.26	
二	措施项目费	8.47	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	8.47	
2.21	其中：安全文明施工费	5.57	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	35.4	—
五	税前工程造价	4719.13	
六	税金	424.72	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		5,143.85	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	031004008001	其他成品卫生器具	1. 热水器 2. 50升 3. 品牌甲方自定 4. 含配件安装等	组	1				
2	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:金属花洒 (挂墙式、非手持式) 2. 组装形式:含配件等	套	1	2137.46	2137.46		
3	031004008002	其他成品卫生器具	1. 集成浴霸(带灯) 2. 甲方自定	组	1	2264	2264		
4	031004004001	拖把池	1. 成品拖把池 2. 含配件	个	1				
5	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内给水管 2. 介质:PP-R复合管 3. 材质、规格:DN25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	5	37.48	187.4		
6	031004014001	给、排水附(配件)	1. 材质:水龙头(冷热水) 2. 安装方式:丝接	个	1	86.4	86.4		
分部小计								4675.26	
		措施项目							
分部小计								0	
本页小计								4675.26	
合计								4675.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			5.57			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	5.57			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.24			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.93			
10	X031302010001	检验试验费			0.62			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.62			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	1.11			
合 计					8.47			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
	合 计			—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	35.4		35.4
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	31.77		31.77
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	345.97	7.13	24.67
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	345.97	0.28	0.97
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	345.97	1.58	5.47
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	345.97	0.19	0.66
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	345.97	1.05	3.63
2	税金	税前工程造价	4719.13	9	424.72
合计					460.12

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费		
二	措施项目费		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.21	其中：安全文明施工费		
三	其他项目费	150000	—
3.1	暂列金额	150000	—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费		—
五	税前工程造价	150000	
六	税金		—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		150,000.00	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		分部小计					0	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工						
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8				
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38				
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07				
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08				
10	X011707010001	检验试验费						
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11				
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	150000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		150000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿图什市某单位农村改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金			
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费			
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费		4.31	
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费		0.38	
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费		1.37	
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费		0.19	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费		0.94	
2	税金	税前工程造价	150000	0	
合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：